



## **Pachet piese echipamente gradinarit consumabile curatit Strazi Vladeni**

I.D.: 87767279

---

Data publicarii	02.10.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 906,29 RON - 906,29 RON

---

Descriere: Fir motocoasa (damil) 2.4mm rola 240m Husqvarna OptiRound|buc|3.00|180.8000|542.40|103.06|0.00|19%| 2.|Ulei amestec 2T Husqvarna 1:50 LS+ 1 L|buc|3.00|71.4300|214.29|40.72|0.00|19%| 3.|Ulei amestec 2T Stihl 1:50 flacon 1 L|buc|2.00|74.8000|149.60|28.42|0.00|19%| |||||  
|TOTAL|1,078.49|8.00||906.29|172.20|0.00||

---